מעודכן לתאריך  17/03/04
לוח בחינות תשס"ד

החוג לאמנות התאטרון

סמסטר א' תשס"ד

ממוין לפי תאריך מועד א'

	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם מרצה
	שם קורס
	מספר קורס

	09:00
	05.03.04
	09:00
	05.02.04
	נורית יערי,
	מבוא לתולדות התאטרון והדרמה
	08111103

	09:00
	16.04.04
	09:00
	06.02.04
	בלהה בלום
	מבוא לתולדות התאטרון והדרמה: 1750 - 1950
	08112193

	
	
	
	
	
	
	

	09:00
	07.05.04
	09:00
	10.02.04
	קונפינו אירן
	מרכז, שוליים ומוסר בתאטרון המודרני
	08112121

	09:00
	19.03.04
	09:00
	13.02.04
	צרפתי דנה
	תולדות העיצוב
	08111111


	
	
	
	
	
	
	

	09:00
	26.03.04
	09:00
	17.02.04
	קונפינו אירן
	המופע ומיקומו
	08111117

	09:00
	14.05.04
	09:00
	18.02.04
	בלקין אהובה
	מיתוס, פולקלור וקרנבל: יסודות בתאטרון יהודי
	08112140


בחינות בית

	
	
	09:00
	19.02.04
	דורית ירושלמי
	גישות בימוי ומשחק
	08111171

	
	
	
	01.03.04
	ליאורה מלכה
	אמנות הריקוד
	08112102


סמסטר ב' תשס"ד

ממוין לפי תאריך מועד א'

	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם מרצה
	שם קורס 
	מספר קורס

	09:00
	12.07.04
	09:00
	15.06.04
	קונפינו אירן
	מלודרמה, תקשורת המונים ותרבות עממית
	08112118

	09:00
	15.07.04
	09:00
	16.06.04
	קופפרמן יהודית
	מבוא לתאורה
	08112510

	09:00
	19.07.04
	09:00
	17.06.04
	נורית יערי,
יפורסם תאטרון
	מבוא לתולדות התאטרון והדרמה
	08111103

	09:00
	26.07.04
	14:00
	23.06.04
	בן שאול דפנה
	מבוא לניתוח מחזות
	08111107

	09:00
	29.07.04
	09:00
	29.06.04
	קינר גד
	מבוא לתאטרון ישראלי
	08111110

	09:00
	05.08.04
	09:00
	04.07.04
	בלקין אהובה
	מהפורימשפיל לגולדפאדן
	08112106

	09:00
	09.08.04
	09:00
	08.07.04
	יפורסם תאטרון
	סוגיות בתולדות הבגד א
	08111118

	09:00
	16.08.04
	09:00
	13.07.04
	אלגם לב שולמית
	דרמה מתוך הקהילה ואל הקהילה
	08111602


